



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

UL. BRZEGOWA 69 a
57-100 STRZELIN

Centrala tel. (071) 79 62
Fax (071) 79 62

SP. Z O.O.

NIP: 914-11-94-028 Regon: 930862575 Konto: Powszechna Kasa Oszczędności BP I/Wrocław 49 1020 5226 0000 6702 0019 3144

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy KRS 0000055163 kapitał zakładowy 55.710.000,00 zł

L.Dz. *KW/4910* 2014

Strzelin, dn. 29.10.2014r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Przetargu - „Dostawa fabrycznie nowego samochodu asenizacyjnego dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Strzelinie”.

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonym przez wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie §43 Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w ZWiK Sp. z o.o. w Strzelinie wyjaśniamy:

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści podwozie wyposażone w koła R 22,5”? (zał. 8 punkt 1.8).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza podwozie wyposażone w koła R 22,5.”

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści podwozie wyposażone w zderzak przedni jednoczęściowy z tworzywa sztucznego? (zał. 8 punkt 1.8)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza , aby podwozie samochodu było wyposażone w zderzak przedni jednoczęściowy.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuści podwozie bez lusterka krawężnikowego po stronie kierowcy? (zał. 8 punkt 1.4)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapis Specyfikacji, tj. „lusterko krawężnikowe prawe i lewe”.

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuści podwozie bez gniazd w kabinie 12V – 2 bieg. I 24V – 2 bieg.? (zał. 8 punkt 1.4)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapis Specyfikacji, tj. „gniazda w kabinie 12V – 2 bieg. I 24V – 2 bieg”.

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuści podwozie wyposażone w osuszacz powietrza niepodgrzewany? (zał. 8 punkt 1.4)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapis Specyfikacji, tj. „przyłącze sprężonego powietrza z przodu kabiny, osuszacz powietrza podgrzewany”.

Pytanie 6: W SIWZ do niniejszego postępowania w punkcie 5 podpunkt 2 „Wiedza i doświadczenie” piszecie Państwo iż aby spełnić ten warunek należy wykazać się dostawą dwóch pojazdów o pojemności beczki zbliżonej do przedmiotu zamówienia natomiast w załączniku nr 4 wymagają Państwo dwóch dostaw o pojemności beczki nie mniejszej niż 10 m³. Prosimy o doprecyzowanie tego parametru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż aby spełnić warunek „Wiedza i doświadczenie” należy wykazać się dostawą dwóch pojazdów o pojemności beczki zbliżonej do przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7: Czy w przypadku producenta nadbudowy (beczki asenizacyjnej) innego niż składający ofertę w przetargu wymagane jest także dołączenie do oferty zał. 4 – oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia wystawionego przez tego producenta?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby zarówno wszyscy Wykonawcy jak i Podwykonawcy złożyli wymagane oświadczenia.

PREZES ZARZĄDU
Stanisław Klimaszewski